[image: image1.png]W

	ЛОВОЗЕРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
четвертого созыва

         (тридцать шестое заседание)

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2012г.                              № 223                                        с. Ловозеро

О расходах на оказание услуг по утилизации твердых бытовых отходов

в Ловозерском районе.
В соответствии с пунктом 14 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Ловозерский районный Совет   решил:

1.  Администрации муниципального образования Ловозерский район (Шестак А.В.) рекомендовать:

· Предусмотреть в бюджете муниципального образования Ловозерский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов расходы на организацию утилизации твердых бытовых отходов.

Глава муниципального образования

Ловозерский район                                                                                А.В. Шестак

[image: image1.png]